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LOCATION

International Exhibition Centre 
Kipsalas iela 8, Riga, LV-1048, Latvia 
www.rigaexpo.lv
Tel.: +371 67065000

NORISES VIETA

Starptautiskais izstāžu centrs
Ķīpsalas iela 8, Rīga, Latvija
www.rigaexpo.lv
Tālr.: +371 67065000

OPENING HOURS

16 October   10:00  –  18:00
17 October   10:00  –  18:00
18 October   10:00  –  18:00
19 October   10:00  –  17:00

DARBA LAIKS

16. oktobrī  10:00  –  18:00
17. oktobrī  10:00  –  18:00
18. oktobrī  10:00  –  18:00
19. oktobrī  10:00  –  17:00

ADMISSION PRICE

Full admission ticket:   EUR 5
Senior citizens:   EUR 4
Schoolchildren:   EUR 3
Children under 7:    free of charge
Family ticket (2 adults
and 2 children under 18):   EUR 12

IEEJAS BIĻEŠU CENAS

Ieejas biļete:    EUR 5 
Pensionāriem, invalīdiem:   EUR 4
Skolēniem:    EUR 3
Bērniem līdz 7 gadu vecumam:  bez maksas
Ģimenes biļete (2 pieaugušie un
2 bērni līdz 18 gadu vecumam):  EUR 12

PUBLIC TRANSPORT

To reach Exhibition Centre from the city centre, take the 
bus No. 37, 41 or 53 at the Esplanade bus stop or get on 
the trolleybus No. 5, 12 or 25 running along 
Kr. Valdemāra Street.
Taxi services: Baltic TAXI, Phone: +371 67006006

NOKĻŪŠANA

Sabiedriskais transports:
37., 41., 53. autobuss kursē no pieturas "Katedrāle"
5., 12., 25. trolejbuss kursē pa Kr. Valdemāra ielu

Taksometrs: Baltic TAXI, tālr.: +371 67006006 

PARKING

Fee: 3 EUR

AUTOSTĀVVIETA

Maksas: 3 EUR

PLĀNS: ĀRA EKSPOZĪCIJAS       PLAN: OUTSIDE EXPOSITION       06

Izstādes ceļveža sponsors:
www.planhorse.com
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Cienījamie izstāžu MĀJA. DZĪVOKLIS 2014 un 
VIDE UN ENERĢIJA 2014 dalībnieki un 
apmeklētāji!

Četras dienas Ķīpsala kļūs par darījumu un tikšanās 
vietu būvniecības, enerģētikas un vides nozares 
speciālistiem, kā arī ikvienam, kas būvē, remontē, 
siltina vai vēlas labiekārtot mājokli.

Moderni, kvalitatīvi, videi draudzīgi un ilgtspējīgi 
produkti ir izstādes MĀJA. DZĪVOKLIS vērtība, ko 
ikvienam apmeklētājam piedāvāsim arī šogad. Šī 
gada jaunums ir nekustamā īpašuma sadaļa, kurā 
varēs iepazīties ar aktuālākajiem dzīvojamiem 
projektiem un konsultēties ar nozares ekspertiem. 
Savukārt Valsts ugunsdzēsības un glābšanas 
dienesta speciālisti informēs, kā veidot drošu mājokli 
sev un savai ģimenei.

Šogad izstāde VIDE UN ENERĢIJA svin savu desmit 
gadu jubileju! Šajā laikā tā ir kļuvusi par Baltijas 
lielāko pasākumu energoefektivitātes, infra- 
struktūras un vides tehnoloģiju jomā. Izstāde VIDE 
UN ENERĢIJA allaž tur roku uz pulsa un piedāvā pašu 
jaunāko tehnoloģiju, elektroenerģijas un vides 
tehnoloģiju risinājumu un pakalpojumu klāstu, 
aicinot saimniekot gudri un dzīvot zaļi. 

Esam novērojuši, ka uzņēmēji un iedzīvotāji aizvien 
vairāk plāno un rēķina, kā taupīgāk un gudrāk lietot 
elektroenerģiju, kā samazināt komunālos 
maksājumus un kā ērtāk par tiem norēķināties. Tādēļ 
mēs lūkojamies jauno tehnoloģiju virzienā, kas 
palīdz biznesam, noder mājsaimniecībā, saudzē 
dabu un kalpo mūsu ērtībām. 

Visiem dalībniekiem novēlu veiksmīgiem 
darījumiem piepildītas izstādes dienas, bet 
apmeklētājiem – atrast izdevīgus risinājumus un 
iegūt kompetentas atbildes uz sev interesējošiem 
jautājumiem.

Ar cieņu,

Viesturs Tīle
BT 1 valdes priekšsēdētājs

Izstādes ceļveža sponsors:
www.planhorse.com
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UZRUNA  /  WELCOME NOTE

Dear visitors and participants of the fairs HOUSE. 
APARTMENT 2014 and ENVIRONMENT AND ENERGY 
2014!

For four days Kipsala will become a business and meeting 
place for construction, energy and environment special-
ists, as well as anyone engaged in construction, repairs or 
thermal insulation, or simply interested in improving their 
home.

As always, visitors will have a chance to get acquainted 
with contemporary, high-quality, environmentally friendly 
and sustainable products which are at the core of the fair 
HOUSE. APARTMENT. This year we have a new section 
devoted to real estate where visitors will be able to see the 
most recent residential projects and consult with the 
relevant industry specialists. Specialists of the STATE FIRE 
AND RESCUE SERVICE will in turn advise people on how to 
make their homes safe for them and their families.

solutions and services related to the most recent heating, 
electricity and environmental technologies, inviting 
people to manage their households in a smart and green 
way.

We have noticed that entrepreneurs and residents are 
increasingly planning and calculating how to use electric-

public utilities payments, and how to pay for public 
utilities more conveniently. Therefore, we are looking 
more and more in the direction of new technologies that 
help entrepreneurship, are useful in the household, take 
care of the environment, and serve to make our lives more 
convenient.

I hope that the participants will enjoy our exhibition and 

solutions, and competent answers to their questions.

Best regards,

Viesturs Tile
BT 1 Chairman of the Board

http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/planhorse-baltija-144/
http://buvlaukums.lv/lv/events/event/79/
http://buvlaukums.lv/lv/events/event/78/
http://buvlaukums.lv/lv/events/event/78/
http://buvlaukums.lv/lv/events/event/78/
http://buvlaukums.lv/lv/events/event/79/
http://buvlaukums.lv/lv/events/event/79/
http://buvlaukums.lv/lv/
http://www.bt1.lv/
http://www.bt1.lv/


PASĀKUMI / EVENTS

Izstādes ceļveža sponsors:
www.planhorse.com
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THURSDAY, OCTOBER 16CETURTDIENA, 16. OKTOBRIS

atklāšana | Halle Nr. 1

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 
ministrijas organizētās interaktīvās diskusijas 
“Oglekļa mazietilpīgas attīstības iespējas”
Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 
ministrijas (VARAM) stends | Halle Nr. 1

Seminārs “Aerosola ugunsdzēsība – efektīvs, 
videi draudzīgs ugunsdrošības risinājums” Rīko: 
SIA ”Granit Salamandra Baltic” Konferenču zāle 
Nr. 2, | Halle Nr. 1, zem balkona.

Seminārs “Ilgtspējīgas elektroenerģijas attīstī- 
bas iespējas Latvijā” Rīko: Ekoenerģijas koalīcijas 
biedrorganizācijas Latvijā: Latvijas Dabas fonds, 
Latvijas Zaļā kustība un biedrība „Zaļā brīvība” 
Konferenču zāle Nr. 3 | Halles Nr. 2 balkons.

12:00

11:00 -
17:30

13:00 - 
14:00

 
13:00 - 
17:30

PIEKTDIENA, 17. OKTOBRIS

Starptautisks seminārs “Inovatīvi risinājumi un 
viedas tehnoloģijas ilgtspējīgai un drošai 
enerģētikai” Rīko: Rīgas Enerģētikas aģentūra, 
sadarbības partneri Konferenču zāle Nr. 3 | 
Halles Nr. 2 balkons

Starptautiska konference “Daudzdzīvokļu 
mājokļu uzturēšana un renovācija. Īpašnieku 
sociālās, ekonomiskās un nekustamā īpašuma                           
inženierekonomiskās problēmas reģionu un 
teritoriju attīstībā” Konferenču zāle Nr. 1

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 
ministrijas organizētās interaktīvās diskusijas 
“Oglekļa mazietilpīgas attīstības iespējas” Vides 
aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 
(VARAM) stends | Halle Nr. 1

Seminārs “Enerģētikas drošība un rūpnieciskā 
siltumenerģētika” Rīko: uzņēmums “POLIKRAFT” 
(Krievija) Konferenču zāle Nr. 2 | Halle Nr. 1, zem 
balkona.

10:30 - 
16:30

10:30 - 
17:30 

11:00 - 
17:30

 
14:00 - 
16:00 

SESTDIENA, 18. OKTOBRIS

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 
ministrijas organizētās interaktīvās diskusijas 
“Oglekļa mazietilpīgas attīstības iespējas” Vides 
aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 
(VARAM) stends | Halle Nr. 1

11:00 - 
17:30

Energy 2014” Hall I

Seminars and discussions “Low-tech carbon 
development” held by the Ministry Environmen-
tal Protection and Regional Development 
Booth of the Ministry of Environmental Protec-
tion and Regional Development (MEPRD), Hall I

-
tion” Organized by: Granit Salamandra Baltic, SIA
Conference Room No. 2, beneath the balcony, 
Hall I 
Seminar "Opportunities of Sustainable energy 
development in Latvia” Organized by: member 
organizations of EKOenergy network in Latvia – 
Latvian Fund for Nature, Latvian Green Move-
ment and the organisation Green Liberty 
Conference Room No. 3, Mezzanine, Hall II

FRIDAY, OCTOBER 17

International seminar “Innovative solutions and 
smart technologies for sustainable and secure 
energy” Organized by: Riga Energy Agency 
Conference Room No. 3, Mezzanine, Hall II

Conference “Maintenance and Renovation of 
Apartment Buildings. Social, Economic and Real 
Estate Engineering Economic Problems of                           
Owners in the Development of Regions and 
Areas” Conference room No. 1

Seminars and discussions    “Low-tech carbon 
development” held by the Ministry Environmen-
tal Protection and Regional Development Booth 
of the Ministry of Environmental Protection and 
Regional Development (MEPRD), Hall I

Seminar “Security of power engineering and 
industrial thermal power engineering” Organ-
iser: POLIKRAFT (Russia) Conference room No. 2, 
Hall I, beneath the balcony

SATURDAY, OCTOBER 18

Seminars and discussions “Low-tech carbon 
development” held by the Ministry Environmen-
tal Protection and Regional Development Booth 
of the Ministry of Environmental Protection and 
Regional Development (MEPRD), Hall I

PASĀKUMU GRAFIKS /
EVENT SHEDULE

12:00

11:00 -
17:30

13:00 - 
14:00

 
13:00 - 
17:30

10:30 - 
16:30

10:30 - 
17:30 

11:00 - 
17:30

 
14:00 - 
16:00 

11:00 - 
17:30

http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/planhorse-baltija-144/
http://buvlaukums.lv/lv/
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P1                        P3                        P5                                    P7                            P9             P11                       P13                P15                    P17               P19

P2                 P4                 P6                 P8              P10         P12                    P14                     P16                     P18

IEEJA

IE
EJ

A
UZ

 
HA

LL
ĒM

Biļešu
tirdzniecība

P20VIA - S P - SYSTEMS LORITEX
TECHN

HUB
TRADE

INDUSTRY COMMODUS SMART KATLI BALTKOM TV
SB

PAVESINES KAMPELIS DUO SYSTEMS MEDRIEVE UNIMONA MODERATOR EGMETA LAUKBALDIS PROBUS FERRUS

Izstādes ceļveža sponsors:
www.planhorse.com

06

w
w

w
.b

uv
la

uk
um

s.l
v 

 | 
 in

fo
@

bu
vl

au
ku

m
s.l

v 
 | 

 +
37

1 
27

7 
48

 0
88

Šis saraksts ir publicēts, pamatojoties uz informāciju, 
kas mums bija pieejama uz 2014. gada 09. oktobri.

This list is published based on the information
 that was available to us on 09 October 2014.

Ja sarakstā neesam iekļāvuši kādu no izstādes dalībniekiem,
 vai arī informācija norādīta neprecīzi, jau iepriekš atvainojamies.

 or the information is indicated incorrectly - we apologise in advance.

!

http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/planhorse-baltija-144/
http://buvlaukums.lv/lv/


http://www.bau-muenchen.com/en/Home


PLĀNS: HALLE # 1 / PLAN: HALL # 1

IEEJA
HALLĒ #1

Izstādes ceļveža sponsors:
www.planhorse.com
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Halle # 1

Halle # 2

Informācija

WC
Expo cafe

IRBEST SKYLINE PLUSS ELEKTRO-
STUDIJA

LU
VTPMML

LR PATENTU
VALDE EG INŽENIERI VALIS

VIDES
TEHNIKA

BM ENERGY
SERVICE

AUGUST
LATVIA

SERVISS

ENERSTENA

KANĀDAS
VĒSTNIECĪBA

 

KROWN     ROMMILA

RĪGAS
SILTUMS

ZAĻĀS
VIDES

SERVISS

ENFRIHO

ESTONIAN,
LATVIAN &

LITHUANIAN
 ENVIRONMENT

PJ -
AUTOMATION

LED
BĀZE TERMO-

TECHNIKA
MINSK

 ELECTROTECH- 
NICAL PLANT

TAUNERS

WITRAKTOR VIETAL

PHOTON - L
NORDIC

ELPAR
GRANIT -

SALAMANDRA
BALTIC

AGRO FROST &
ENERGIETECHNIK ROBERT

BOSCH

INDUSTRIĀLĀS
ENERGO-

EFEKTIVITĀTES
KLASTERIS

LATTELECOM
TELEMETRIJA

UPB
ENERGY

LATVIJAS
DABAS
FONDS

ZELTA
LIESMA

BEK - KONSULT

SOLET TECHNICS

A
ER

O
C ENERGO-

TAUPOŠAS
TEHNOLOĢIJAS

UN
SISTĒMAS

ECO
INNOVATIONSSADALES

TĪKLSELMARKS
PLUSS

GEOSPARS

ECOLIGHT

EKO
LIESMA

LU  CFI

ENERGO
RĪGA

EMITER

RĪGAS
ENERĢĒTIKAS

AĢENTŪRA

FAN

VĀCIJAS ENERĢĒTIKAS IZSTĀDE

VĀCIJAS ENERĢĒTIKAS
 IZSTĀDE

DUO
SYSTEMS

KERAMSERVISS

BLUE
SCHOCK

BIKE

E-VELO

MØLLER AUTO

A1                            A3                           A5                                                           A7                            A9                           A11                          A13

A2                                       A4                A6                                            A8                         A10                      A12                  A14                      A16

B2                                      B4                 B6                                           B8                          B10                     B12                   B14                     B16

B3                                 B5                      B7                                                B9                                                 B11                                               B13

C3                                 C5                     C7                             C9               C11                                               C13                   C15                     C17

C4                                 C6                C8                                           C10                                          C10A            C12               C14                          C16

D1                                 D3                                                                D7                                           D9                                                      D13          D15

D2                                                           D4                                           D6

E1

D5

D10               D12                                          D14                    D14A                                         D16

B1

C1

C2

C2A

http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/planhorse-baltija-144/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/fan-584/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/aeroc-8/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/buderus-robert-bosch-320/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/august-latvia-83/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/enfriho-134/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/pj-automation-1106/
http://buvlaukums.lv/lv
http://buvlaukums.lv/lv/events/event/78/


B19                                               B21

Izstādes ceļveža sponsors:
www.planhorse.com
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ĒKAS
SILTINĀŠANA HEGEL ENERĢIJA

UN PASAULE

BALTIC
FARM

MEDIA BL

LATVIJAS 
ENERGOEFEKTIVITĀTES

ASOCIĀCIJA

SPT DIZAINS

SHARP SOLAR

ZVIEDRIJAS
VĒSTNIECĪBA

RAGNSELLS

SYSTEMAIR

ELECTROLUX

DIVINE
HEAT

COMPANY

GENERGA CAFE

BŪVLAUKUMS.LV

VIDES AIZSARDZĪBAS
UN REĢIONĀLĀS

ATTĪSTĪBAS MINISTRIJA
GRANDEG

SOLAR KEJ

CREATEX

BSC
SERVISS

VEO ENERGIJA

VAKS
SERVISS

EFFECTIVE
ENERGY

TECHNOLOGIES

EKODOMA

ELGAMA
SISTEMOS

EURO
THERMO

APKURES
SISTĒMAS

GREEN
SCIENCE

LGV BIKES

VE
LO

 K
U

RJ
ER

S

ZAĻO TEHNOLOĢIJU KLASTERIS

RADOŠĀS DARBNĪCAS

LIEPĀJAS RAS            ASPIRED EDUARDS

VIDEI DRAUDZĪGS TRANSPORTS
E - VELO

E - MOTO

TEST DRIVE

WC

Uzņēmums, kura izstāžu laukums plānā iekrāsots ar gaiši zaļu krāsu, atrodams portālā Būvlaukums.lv. Apmeklējiet tīmekļa vietni un apskatiet

Companies that in the exhibition hall are highlighted in light-green colour has detailed product and their provided service presentation on www.buvlaukums.lv.

 A15                         A17                         A19           A21

A18                     A20                                        A22

B18                                        B20

B15                        B17

C19                        C21                C23

C18                                         C20                        C22                     C24

D17                                                                                                   D23
D19                        D21

D10               D12                                          D14                    D14A                                         D16

D18

C26

RĪGAS DJ SKOLA

Šis saraksts ir publicēts, pamatojoties uz informāciju, kas mums bija pieejama uz 2014. gada 09. oktobri.
This list is published based on the information that was available to us on 09 October 2014.

Ja sarakstā neesam iekļāvuši kādu no izstādes dalībniekiem, vai arī informācija norādīta neprecīzi, jau iepriekš atvainojamies. !

http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/planhorse-baltija-144/
http://buvlaukums.lv/lv
http://buvlaukums.lv/lv
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/grandeg-124/
http://buvlaukums.lv/lv
http://buvlaukums.lv/lv


PLĀNS: HALLE # 2 / PLAN: HALL # 2

Halle # 1

Halle # 2

Informācija

WC
Expo cafe

Lifts

Izstādes ceļveža sponsors:
www.planhorse.com
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IEEJA HALLĒ #2 IEEJA HALLĒ #2

AM STUDIO
APKURES KATLI DŪMVADU SERVISS AKMENS

KRĀSNIS
MISURA

MATERM

STARPSIENU
CENTRS

ISTRA A

EKO ISO DNB BANKA

AKB
BŪVE

ALVA
BRICKS

STAĻI
SB

ZAFE
GROUP

TR
A

ID
EN

IS

ZOONA

ST
A

M
EL

A

MONIER HELMIKS R

MAX COOL

ATTĒLS R

AMBER
WOOD DORES

FABRIKA
KONSTANTA

TVIS

INTERSOLS LATVIJA

INTERSOLS LATVIJA

A
KV

A
SE

RV
IS

S

BALTIJAS
DURVIS

NIDIJA

ATTĒLS R

EMERA

JONIKARIKON AC

ORAC DECOR BINATEC
BALTIJA

SB SOLAR
SNS

NODAĻA

SHEVLAD

PILNSTIKLS MEANDR

TERMAS

URBAN
STEP

TRI - BIO
TERRA

VIRTUALA

AIDORA

FILTRU
SERVISS

IĻĢUCIEMS

SERFAS

WSP
KĀPŅU STILS

OROSI GEFLOR VANNA
VANNĀ

MOBI-
FENCE

ROZEMAR

RBE
BALTIA

KRAUSENSELFBALT

SC
SI

LT
U

M
TE

H
N

IK
A

INFRARED SUN

JUNEKA
MONTĀŽA

I BEAMS

LO
G

U
PA

SA
U

LE

LEGORASTILA
ELEMENTS

LATACRYLAM

MATERMTEXOBLOCK

MOZAĪKA KONEKT
LATVIJA

RALKO
LINO

BALDAI
AURORA

TRAIDING IVO

LUMINI

VUGD

H3                        H5                                                                                                 H7                         H9                                               H11         H13

H2                        H4                                                          H6                                       H8                   H10                                                   H12

I1

                        I2A              I4                  I6                    I8                                        I10              I12                                      I14                    I16                                      I18              I20

                         J3              J5                J7                    J9                                      J11              J13                                    J15                    J17                                                        J19

J2                                       J4                                        J6                                        J8              J10                                                              J12                                                        J14

K1
K3                                       K5                                       K7              K9                                                               K11                                                        K13

K2                                       K4                                       K6                                  K8                   K10                                  K12                    K14                                                        K16

L1                    L3               L5               L7

L2                                                           L4

M1                                                         M3

M2                  M6

M5                                                          M7                                    M11                    M13                   M15                             M19

L6                                   L8                    L10         L12                   L14                    L16    L18                         L20               L22

L9
L11                   L13                                  L15                     L17        L19                    L21               L23

I3                                                            I5                                         I7                    I9                                    I11
I13

M10                         M12                        M14                             M16              M18

N2

CAFE

http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/planhorse-baltija-144/
http://buvlaukums.lv/lv/events/event/79/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/logu-pasaule-lp-projekti-409/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/orosi-ltd-1091/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/sb-solar-77/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/intersols-latvija-583/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/intersols-latvija-583/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/rozemar-231/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/mobifence-asto-group-1155/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/eko-iso-384/
http://buvlaukums.lv/lv


Uzņēmums, kura izstāžu laukums plānā iekrāsots ar gaiši zaļu krāsu, atrodams portālā Būvlaukums.lv. Apmeklējiet tīmekļa vietni un apskatiet

Companies that in the exhibition hall are highlighted in light-green colour has detailed product and their provided service presentation on www.buvlaukums.lv.

Izstādes ceļveža sponsors:
www.planhorse.com
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WC
KONSTA OSVAL EVERECO DOMARUS KLIMATECHNIKA LABA MĀJA KONSTA SILTS NAMS NATURIOR AIVARS - K MATERIĀLI

O
LD

 E
U

RO
PE

 G
A

LL
ER

Y

AMBE

INVEMA

BALTIJAS
DOLOMĪTS

N
O

VO
TE

H
KO

LL
E

BE
TO

N

SILTUMA
SERVISS

SOLARFOCUS

PLAZA

CITA GAISMA

LEDURO

GAISMAS NAMS

E-V

INTRA
SERVISS

A
KV

A
FO

RS

E-V

ELTORS

A
M

IR
EL

S
4V

IR
TU

VE
S

VI
LP

RO
S

PR
A

M
O

N
E

M
A

RE
VE

RP
ET

E

PRODEX

MĀJAS
PALĪGS

U
N

IQ
U

E

ST
IK

LA
SE

RV
IS

S

MK BLECXA

POLIALEX

MAIJA

SI
LK

SE
CR

ET

ŽALUZI.EU

DAILY
ART

PO
LI

JA
S

VĒ
ST

N
IE

CĪ
BA

LATAKVA
SERVISS

GLASS &
WOOD

D
O

M
A

RU
S

A.V.U. RENDEX

JUMTI UN
FASĀDES

IN
TA

R 
- S

IJ
A

RU
D

A
N

D
VN

TR
A

N
S

W
IS

M
A’

S
A

BC
.L

V
D

O
M

O
D

ES
IG

N
D

ES
CO

VALISKALO
BŪVE

SMART
PROJECT /
KAMINASILTUMA

SERVISS

MARE
VERPETE

SMART
HOUSE

KE
RA

 IN
TE

RI
O

R

BEL-
DOORS

SALUDS

KA
LV

IS

SK
YD

A
S

EV
A

 - 
ES

SKP
ALIUMINIS

AVOTA

PRIO-
THERMROZEMAR

JSJ MATERM

MŪZAS ISTABA

EGA
INVEST

SPARK
PRO

A - PUCE

INTERSTONE

CASADA

ACQUA
PULITA
LATVIA

ENIM

MONTE

HANSA
SOLUTION

SOMU
MĀJA

SHUNGIT A

KOMUNĀL-
TEHNIKA

NIKKO 2

KOMFORTA
TEHNOLOĢIJAS

DURVISUN-
LOGI.LV

BURVĪŠI

RI
H

A
RD

S 
2

DOMUS
LUMINA

POLY

NOVA
BALT

TENKO BALTIC

11
STARI

ZAKLADY DRZEWNE
GAJEWSKI MICHAL

GAJEWSKI

VIESSMANN
MEGA
LIGHT

GROUP

SALNA
BALTIC LANĪDA

LAUSTA
REMOTEKS S REALIA WEST

KREDIT

IGORS
ZETA

BAZARIENE KAILU MITAS

H15        H17        H19                  H21                 H23                         H25                        H27        H29                                H31             H31A                H33

H14              H16      H18              H20       H22              H24                                H26                H28              H30                                     H32               H34

I15
I17                             I21         I23              I25

I27                   I29
I31                                      I33                   I35

 I22              I24          I26              I28          I30              I32              I34              I36                   I38               I40                   I42              I44                   I46       I48

J21              J23       J25               J27                            J29            J31              J33                J35               J37                 J39               J41

J16               J18       J20              J22                            J24            J26               J28                                     J30                                      J34           J36       J38

K15              K17      K19               K21                           K23          K25               K27                K29              K31                                     K35           K37      K39

 J40 

K18               K20     K22                K24     K26               K28                                K30               K32               K34               K36               K38

L25               L27                           L29       L31               L33                                L35                L37               L39                L41               L43                        L45

L24               L26                           L28                            L30                                L32                                     L36                                     L40           L42
 L44

M21               M23                          M25   M25A                               M27               M29                                    M33                                     M37         M39

M20                                M22

N6          N8                    N10     N12

M24                 M26       M28                                        M30

LATVILNA

J43 

Šis saraksts ir publicēts, pamatojoties uz informāciju, kas mums bija pieejama uz 2014. gada 09. oktobri.
This list is published based on the information that was available to us on 09 October 2014.

Ja sarakstā neesam iekļāvuši kādu no izstādes dalībniekiem, vai arī informācija norādīta neprecīzi, jau iepriekš atvainojamies. !

http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/planhorse-baltija-144/
http://buvlaukums.lv/lv
http://buvlaukums.lv/lv
http://buvlaukums.lv/lv
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/eva-es-740/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/saluds-32/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/kera-interior-1170/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/smart-project-kaminalv-587/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/somu-maja-248/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/kaminipluslv-komforta-tehnologijas-613/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/unique-157/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/kolle-beton-127/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/eltors-718/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/eltors-718/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/ambe-15/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/naturior-1229/
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Izstādes ceļveža sponsors:
www.planhorse.com
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DALĪBNIEKU SARAKSTS: A - Z  /  EXHIBITORS LIST: A - Z

11 STARI
4VIRTUVES

A.V.U.
ABC.LV
ACQUA PULITA LATVIA
AEROC
AGRO FORST & ENERGIETECHNIK
AIDORA
AIVARS - K
AKB BŪVE
AKMENS KRĀSNIS
AKVAFORS
AKVASERVISS
ALVA BRICKS
AM STUDIO
AMBE
AMBER WOOD
AMIRELS
APKURES KATLI
APKURES SISTĒMAS
A - PUCE
ASPIRED
ATTĒLS R
AUGUST LATVIA SERVISS
AURORA TRAIDING
AVOTA

BALTIC FARM. MEDIA BL
BALTIJAS DOLOMĪTS
BALTIJAS DURVIS
BALTKOM TV
BEK - KONSULT 
BEL - DOORS
BINATEC BALTIJA
BLUE SHOCK BIKE
BM ENERGY SERVICE
BSC SERVISS
BURVĪŠI
BŪVLAUKUMS.LV

CASADA
CITA GAISMA
COMMODUS
CREATEX

DAILY ART
DESCO
DIVINE HEAT COMPANY
DNB BANKA
DOMARUS
DOMO DESIGNw
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2
2

2
2
2
1
1
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
1
2
1
2
1
2
2

1
2
2

Āra / Outside
1
2
2
1
1
1
2
1

2
2

Āra / Outside
1

2
2
1
2
2
2

M27
I22

I44
K39
L35

C10A
B7

L11
H31A

H8 : I7
H9
I21

I20 : J19
H6 : I5

H3
H32

I14 : J15
H14 : I15

H5
C18 : D17

K26
D16

J13; J10
A4

M14
K18

A21
H30 : I31
J14 : K13

P16
C14

J24 : K23
K7

D10
B4

C23
M39
B21

K28
H24 : I25

P12
B17

J33
L44
B20
I11

H21; J39
L45

#

Uzņēmuma kontaktinformāciju skatīt sadaļā “DALĪBNIEKU SARAKSTS: VIZĪTKARTES”  /  Company's contact information can be found in the section - "LIST OF PARTICIPANTS: DIRECTORY"

Istādes dalībnieku piedāvātos produktus skatīt sadaļā “DALĪBNIEKU PRODUKTI”  

Izvērstāka informācija par uzņēmumu atrodama www.buvlaukums.lv  /  More detailed information about the company can be found on www.buvlaukums.lv

STENDA NR. /
STAND NO.

HALLE /
HALL

UZŅĒMUMA NOSAUKUMS /
COMPANY NAME

http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/planhorse-baltija-144/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/aeroc-8/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/ambe-15/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/august-latvia-83/
http://buvlaukums.lv/lv
http://buvlaukums.lv/lv
http://buvlaukums.lv/lv
http://buvlaukums.lv/lv
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DALĪBNIEKU SARAKSTS: A - Z  /  EXHIBITORS LIST: A - Z

Izstādes ceļveža sponsors:
www.planhorse.com
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Šis saraksts ir publicēts, pamatojoties uz informāciju, kas mums bija pieejama uz 2014. gada 09. oktobri.
This list is published based on the information that was available to us on 09 October 2014.

Ja sarakstā neesam iekļāvuši kādu no izstādes dalībniekiem, vai arī informācija norādīta neprecīzi, jau iepriekš atvainojamies. !
STENDA NR. /

STAND NO.
HALLE /

HALL
UZŅĒMUMA NOSAUKUMS /
COMPANY NAME

DOMUS LUMINA
DORES FABRIKA
DŪMVADU SERVISS
DUO SYSTEMS
DURVISUNLOGI.LV
DVN TRANS

E - MOTO
E - V
E - VELO
ECO - INNOAVTIONS
ECOLIGHT
EDUARDS
EFFECTIVE ENERGY TECHNOLOGIES
EG INŽENIERI 
EGA INVEST
EGMETA
ĒKAS SILTINĀŠANA
EKO ISO
EKODOMA
EKOLIESMA
ELECTROLUX
ELEKTROSTUDIJA
ELFBALT
ELGAMA SISTEMOS
ELMARKS PLUSS
ELPAR
ELTORS
EMERA
EMITER
ENERGO RĪGA
ENERGOTAUPOŠAS TEHNOLOĢIJAS UN SISTĒMAS
ENERĢIJA UN PASAULE
ENERSTENA
ENFRIHO
ENIM
ESTONIAN, LATVIAN & LITHUANIAN ENVIRONMENT (ELLE)
EUROTHERMO
EVA - ES
EVERECO

FAN
FERRUS
FILTRU SERVISS
FINE DESIGN

GAISMAS NAMS
GEFLOR
GENERGA
GEOSPARS
GLASS & WOOD
GRANDEG
GRANIT - SALAMANDRA BALTIC

2
2
2

1; Āra / Outside
2
2

1
2
1
1
1
1
1
1
2

Āra / Outside
1
2
1
1
1
1
2
1
1
1
2
2
1
1
1
1
1
1
2
1
1
2
2

1
Āra / Outside

2
2

2
2
1
1
2
1
1

L36
I16
H7

D4; P5
L42
J38

C26
H18; H22 : I23

D10; C26
C10 : D7

C4 : D1
D18

C22 : D21
A11

K24 : L29
P13
A15

I9
D19
C2A

A20 : B18
A5

L18
C20

C6
C7

H16 : I17
K9
C1
C2

C12
A19

B6
A8

K30
B10

C18 : D17
J16
H19

D2
P19

K8
L25

H24 : I25
L19
A22

D3
I42

B15 : C19
C9

http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/planhorse-baltija-144/
http://buvlaukums.lv/lv
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/eko-iso-384/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/eltors-718/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/enfriho-134/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/eva-es-740/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/fan-584/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/grandeg-124/
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Izstādes ceļveža sponsors:
www.planhorse.com
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DALĪBNIEKU SARAKSTS: A - Z  /  EXHIBITORS LIST: A - Z
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GREEN SCIENCE
GREMA NAMI

HANSA SOLUTION
HEGEL
HELMIKS R

I BEAMS
IGORS
IĻĢUCIEMS
INDUSTRIĀLĀS ENERGOEFEKTIVITĀTES KLASTERIS
INFRARED SUN
INTAR - SIJA
INTERSOLS LATVIJA
INTERSTONE
INTRA SERVISS
INVEMA
IRBEST
ISTRA - A
IVO

JAPESERVISS.LV
JONIKA
JSJ  /  ALPHA - TRADE
JUMTI UN FASĀDES
JUNEKA MONTĀŽA
JUNG VILNIUS

KAILU MITAS
KALO BŪVE
KALVIS
KAMPELIS
KANĀDAS VĒSTNIECĪBA
KĀPŅU STILS
KERA INTERIOR
KERAMSERVISS
KLIMATECHNIKA
KOLLE BETON
KOMFORTA TEHNOLOĢIJAS
KOMUNĀLTEHNIKA
KONEKT LATVIJA
KONSTA
KONSTANTA TVIS
KRAUSENS
KROWN

LABA MĀJA
LANĪDA
LATACRYLAM
LATAKVA SERVISS
LATTELECOM TELEMTRIJA
LATVIJAS DABAS FONDS
LATVIJAS ENERGOEFEKTIVITĀTES ASOCIĀCIJA (LATEA)

1
2

2
1
2

2
2
2
1
2
2
2
2
2
2
1
2
2

2
2
2
2
2
1

2
2
2

Āra / Outside
1
2
2
1
2
2
2
2
2
2
2
2
1

2
2
2
2
1
1
1

D14
I10

K32
A17

I8 : J9

L12
M24

K10 : L13
C11

M15
I48

J12; J17
L33
H20
I33
A1

H10
M16

I10
J8

K20
J41

L14 : M11
A5

M30
J34 : K35
J20 : K19

P3
A6

K14
J26 : K25

D6
H23
I29

L43
L41
M6

H15; H27
I18

L20
A6

H25
M22

M5
I40

B11 : C13
D13
B16

I

K

Uzņēmuma kontaktinformāciju skatīt sadaļā “DALĪBNIEKU SARAKSTS: VIZĪTKARTES”  /  Company's contact information can be found in the section - "LIST OF PARTICIPANTS: DIRECTORY"

Istādes dalībnieku piedāvātos produktus skatīt sadaļā “DALĪBNIEKU PRODUKTI”  

Izvērstāka informācija par uzņēmumu atrodama www.buvlaukums.lv  /  More detailed information about the company can be found on www.buvlaukums.lv

STENDA NR. /
STAND NO.

HALLE /
HALL

UZŅĒMUMA NOSAUKUMS /
COMPANY NAME

http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/planhorse-baltija-144/
http://buvlaukums.lv/lv
http://buvlaukums.lv/lv
http://buvlaukums.lv/lv
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/intersols-latvija-583/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/kera-interior-1170/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/kolle-beton-127/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/kaminipluslv-komforta-tehnologijas-613/
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DALĪBNIEKU SARAKSTS: A - Z  /  EXHIBITORS LIST: A - Z

Izstādes ceļveža sponsors:
www.planhorse.com
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LATVIJAS VIDES AIZSARDZĪBAS UN REĢIONĀLĀS ATTĪSTĪBAS MINISTRIJA (VARAM)
LATVILNA
LAUKBALDIS
LAUSTA
LED BĀZE
LEDURO
LEGORA
LGV BIKES
LIEPĀJAS RAS
LINO BALDAI
LOGU PASAULE
LORITEX
LR PATENTU VALDE
LU CIETVIELU FIZIKAS INSTITŪTS (CFI)
LU VIDES UN TEHNOLOĢISKO PROCESU MATEMATISKĀS 
MODELĒŠANAS LABORATORIJA (VTPMML)
LUMINI

MAIJA
MĀJAS PALĪGS
MARE VERPETE
MATERIĀLI
MATERM
MAXCOOL
MEANDR
MEDRIEVE
MEGA LIGHT GROUP
MINSK ELECTROTECHNICAL PLANT
MISURA
MK BLECXA
MOBIFENCE
MODERATOR
MØLLER AUTO
MONIER
MONTE
MOZAIKA
MŪZAS ISTABA

NATURIOR
NIDIJA
NIKKO 2
NOVA BALT
NOVOTEH

OLD EUROPE GALLERY
ORAC DECOR
OROSI
OSVAL

P - SYSTEMS
PAVESINES
PHOTON - L NORDIC
PILNSTIKLS

1
2

Āra / Outside
2
1
2
2
1
1
2
2

Āra / Outside
1
1
1

2

2
2
2
2
2
2
2
2
2
1
2
2
2

Āra / Outside
1
2
2
2
2

2
2
2
2
2

2
2
2
2

Āra / Outside
2
1
2

B13 : C17
M28
P15
N6

A12 : B12
H24 : I25

L8
D14
D16
M12

L10 : M7
P6
A9
C2
A7

M18

I34
J25

I24 : J23; K29
H33

H13; K22; L4 : M3
I12
L3
P7

L24 : M21
A16
H11
J27

K16
P11
D12

I6 : J7
L37
M2
L27

H31
K11
K38

L32 : M29
H28

H34 : I35
K5

L17
H17

P4
P1
C5
L1

Šis saraksts ir publicēts, pamatojoties uz informāciju, kas mums bija pieejama uz 2014. gada 09. oktobri.
This list is published based on the information that was available to us on 09 October 2014.

Ja sarakstā neesam iekļāvuši kādu no izstādes dalībniekiem, vai arī informācija norādīta neprecīzi, jau iepriekš atvainojamies. !
STENDA NR. /

STAND NO.
HALLE /

HALL
UZŅĒMUMA NOSAUKUMS /
COMPANY NAME

http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/planhorse-baltija-144/
http://buvlaukums.lv/lv
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/logu-pasaule-lp-projekti-409/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/mobifence-asto-group-1155/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/naturior-1229/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/orosi-ltd-1091/
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DALĪBNIEKU SARAKSTS: A - Z  /  EXHIBITORS LIST: A - Z
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PJ - AUTOMATION
PLAZA
POLIALEX
POLIJAS VĒSTNIECĪBA
POLY
PRIOTHERM
PROBUS
PRODEX

RADOŠĀS DARBNĪCAS
RAGNSELLS
RALKO
RBE BALTIA
REALIA
REMOTEKS S
RENDEX
REVIDA IR KO
RĪGAS DJ SKOLA
RĪGAS ENERĢĒTIKAS AĢENTŪRA
RĪGAS SILTUMS
RIHARDS 2
RIKON AC
ROBERT BOSCH
ROMMILA
ROZEMAR
RUDAN

SADALES TĪKLS
SALNA BALTIC
SALUDS
SB
SB SOLAR
SC SILTUMTEHNIKA
SERFAS
SHARP SOLAR
SHEVLAD
SHUNGIT A
SILKSECRET
SILTS NAMS
SILTUMA SERVISS
SKP ALIUMINIS
SKYDAS
SKYLINE PLUSS
SMART HOUSE
SMART KATLI
SMART PROJECT / KAMINA
SNS NODAĻA
SOLAR KEJ
SOLARFOCUS
SOLET TECHNICS
SOMU MĀJA
SPARK PRO
SPT DIZAINS

1
2
2
2
2
2

Āra / Outside
2

1
1
2
2
2
2
2
2
1
1
1
2
2
1
1
2
2

1
2
2

2; Āra / Outside
2
2
2
1
2
2
2
2
2
2
2
1
2

Āra / Outside
2
2
1
2
1
2
2
1

A10
H24 : I25
I32 : J29
I38 : J35

M33
L25
P17
I26

D16
A20 : B18

M10
L22 : M19

N10
N8
I46

H29
B21

B1
B8

L40 : M37
J6

B9
A6

L23
J43

C8 : D5
M20

J22 : K21
H2 : I1; P18

J4 : K3
L16 : M13

L15
A18

K2
K36
J31

H29
H26 : I27; J28

K15
J18 : K17

A3
K27
P14

J30 : K31
J2 : K1

C21
H26 : I27

D9
K34 : L39

L31
A18

Uzņēmuma kontaktinformāciju skatīt sadaļā “DALĪBNIEKU SARAKSTS: VIZĪTKARTES”  /  Company's contact information can be found in the section - "LIST OF PARTICIPANTS: DIRECTORY"

Istādes dalībnieku piedāvātos produktus skatīt sadaļā “DALĪBNIEKU PRODUKTI”  

Izvērstāka informācija par uzņēmumu atrodama www.buvlaukums.lv  /  More detailed information about the company can be found on www.buvlaukums.lv

STENDA NR. /
STAND NO.

HALLE /
HALL

UZŅĒMUMA NOSAUKUMS /
COMPANY NAME

http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/planhorse-baltija-144/
http://buvlaukums.lv/lv
http://buvlaukums.lv/lv
http://buvlaukums.lv/lv
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/pj-automation-1106/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/buderus-robert-bosch-320/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/rozemar-231/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/saluds-32/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/sb-solar-77/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/smart-project-kaminalv-587/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/somu-maja-248/
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STAĻI
STAMELA
STARPSIENU CENTRS
STIKLA SERVISS
STILA ELEMENTS
SYSTEMAIR

TAUNERS
TECHNO HUB
TENKO BALTIC
TERMAS
TERMOTECHNIKA
TERRA VIRTUALA
TEST DRIVE
TEXOBLOCK
TRADE INDUSTRY
TRAIDENIS
TRI - BIO

UNIMONA
UNIQUE
UPB ENERGY
URBAN STEP

VĀCIJAS ENERĢĒTIKAS IZSTĀDE
VAKS SERVISS
VALIS
VALSTS UGUNSDZĒSĪBAS UN GLĀBŠANAS DIENESTS (VUGD)
VANNA VANNĀ
VELO KURJERS
VEO ENERĢIJA
VIA - S
VIDES TEHNIKA
VIESSMANN
VIETAL
VILPROS PRAMONE

WEST KREDIT
WISMA'S
WITRAKTOR
WSP

ZAFE GROUP
ZAKLADY GAJEWSKI MICHAL GAJEWSKI
ZAĻĀS VIDES SERVISS
ZAĻO TEHNOLOĢIJU KLASTERIS
ZELTA BAZARIENE
ZELTA LIESMA
ZOONA
ZVIEDRIJAS VĒSTNIECĪBA
ŽALUZI.EU

2
2
2
2
2
1

1
Āra / Outside

2
2
1
2
1
2

Āra / Outside
2
2

Āra / Outside
2
1
2

1
1
1
2
2
1
1

Āra / Outside
1
2
1
2

2
2
1
2

2
2
1
1
2
1
2
1
2

H4 : I3
J5

H12 : I13
I30
L6

A20 : B18

C3
P8

L30
K4

A14
K6 : L9

C26
L2 : M1

P10
I2A : J3

L7

P9
I28
C15

L5

E1
C24 : D23

A13; J36 : K37
N2

L21
D14A

B19
P2

A2 : B2
L26 : M23

B5
J21

N12
J40
B3

K12

I10
L28
B14
D16
M26

C16 : D15
I4

A20 : B18
I36

Z

Šis saraksts ir publicēts, pamatojoties uz informāciju, kas mums bija pieejama uz 2014. gada 09. oktobri.
This list is published based on the information that was available to us on 09 October 2014.

Ja sarakstā neesam iekļāvuši kādu no izstādes dalībniekiem, vai arī informācija norādīta neprecīzi, jau iepriekš atvainojamies. !
STENDA NR. /

STAND NO.
HALLE /

HALL
UZŅĒMUMA NOSAUKUMS /
COMPANY NAME

http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/planhorse-baltija-144/
http://buvlaukums.lv/lv
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/unique-157/


DALĪBNIEKU SARAKSTS: KATEGORIJAS  /  EXHIBITORS LIST: CATEGORIES

Izstādes ceļveža sponsors:
www.planhorse.com
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ELEKTROENERĢIJAS UN SILTUMENERĢIJAS RAŽOŠANA   PRODUCTION OF ELECTRICITY AND HEAT
ENERĢIJAS PĀRVADE, SADALE, INFRASTRUKTŪRA    ENERGY TRANSMISSION, DISTRIBUTION, INFRASTRUCUTRE
SILTUMTEHNIKAS IEKĀRTAS       HEAT ENGINEERING COMPONENTS
ELEKTROTEHNISKĀS IEKĀRTAS, MATERIĀLI      ELECTROTECHICAL EQUIPMENT, MATERIALS
ATJAUNOJAMO ENERGORESURSU IZMANTOŠANA    USE OF RENEWABLE ENERGY SOURCES
ELEKTROENERĢIJAS RAŽOŠANA      ENERGY PRODUCTION
SILTUMENERĢIJAS RAŽOŠANA PAŠVALDĪBU SEKTORĀ    HEAT PRODUCTION IN THE LOCAL GOVERNMENT SECTOR
ENERGOEFEKTIVITĀTE      ENERGY EFFICIENCY
ENERGOEFEKTIVITĀTES RISINĀJUMI     ENERGY EFFICIENCY SOLUTIONS
APGAISMES TEHNIKA        ILLUMINATION ENGINEERING
KONDICIONĒŠANA, VENTILĀCIJA, GAISA KONTROLE    CONDITIONING, VENTILATION, AIR CONTROLE
VIDES TEHNOLOĢIJAS        ENVIRONMENTAL TECHNOLOGIES 
ŪDENS APGĀDE UN NOTEKŪDEŅU ATTĪRĪŠANA     WATER SUPPLY AND WASTEWATER TREATMENT
NOZARES PROFESIONĀLĀS ORGANIZĀCIJAS    PROFESSIONAL ORGANIZATIONS
IZGLĪTĪBA UN INOVĀCIJAS       EDUCATION AND INNOVATION
CITA         OTHER

18
19
19

19
19

19
19
19

19
19
19
19

SKATĪT LAPĀ /
LOOK ON PAGE

KATEGORIJAS NOSAUKUMS /
CATEGORY NAME

VIDE UN ENERĢIJA                       ENVIRONOMENT AND ENERGY

APDARES MATERIĀLI       FINISHING MATERIALS
JUMTS UN FASĀDE       ROOF AND FACADE
DURVIS UN LOGI        DOORS AND WINDOWS
MĒBELES UN DEKORĀCIJAS      FURNITURE AND DECORATION
APGAISMOJUMS UN ELEKTROSISTĒMAS     LIGHTING AND ELECTRICAL SYSTEMS
SANTEHNIKA       PLUMBING
APKURE         HEATING
KONDICIONĒŠANA       AIR-CONDITIONING
ŪDENSAPGĀDE        WATER SUPPLY
KANALIZĀCIJA        SEWERAGE
ĀRTELPA, DĀRZS UN TERASE      OUTDOOR, GARDEN AND TERACCE
INTERJERS       INTERIOR
CELTNIECĪBAS PRODUKTI       CONSTRUCTION MATERIALS
TELPU AKUSTIKA       ROOM ACOUSTICS
TREPES UN MARGAS       STAIRS AND BALUSTRADES
PIEKĻUVES KONTROLE UN DROŠĪBA     ACCESS CONTROL AND SECURITY
KAMĪNI UN SILDĪTĀJI       FIREPLACES AND HEATERS
APRĪKOJUMS UN IEKĀRTAS      EQUIPMENT AND MACHINERY
CITA         OTHER

20
20
20
20
20
20
20
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21

MĀJA. DZĪVOKLIS                    HOUSE. APARTMENT

ENERĢIJAS PĀRVADE, SADALE, INFRASTRUKTŪRA /  ENERGY TRANSMISSION, DISTRIBUTION, INFRASTRUCUTRE
LATTELECOM TELEMTRIJA 1 B11 : C13

SKATĪT LAPĀ /
LOOK ON PAGE

KATEGORIJAS NOSAUKUMS /
CATEGORY NAME

STENDA NR. /
STAND NO.

HALLE /
HALL

UZŅĒMUMA NOSAUKUMS /
COMPANY NAME

http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/planhorse-baltija-144/
http://buvlaukums.lv/lv
http://buvlaukums.lv/lv/events/event/79/
http://buvlaukums.lv/lv/events/event/78/


DALĪBNIEKU SARAKSTS: KATEGORIJAS  /  EXHIBITORS LIST: CATEGORIES

Izstādes ceļveža sponsors:
www.planhorse.com
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LATTELECOM TELEMTRIJA
LATVIJAS ENERGOEFEKTIVITĀTES ASOCIĀCIJA (LATEA)
LU VIDES UN TEHNOLOĢISKO PROCESU MATEMATISKĀS MODELĒŠANAS LABORATORIJA (VTPMML)
SOLET TECHNICS
VALIS
ZAĻO TEHNOLOĢIJU KLASTERIS

1
1
1
1
1
1

B11 : C13
B16

A7
D9

A13
D16

APGAISMES TEHNIKA / ILLUMINATION ENGINEERING
PHOTON - L NORDIC
PJ - AUTOMATION

1
1

C5
A10

KONDICIONĒŠANA, VENTILĀCIJA, GAISA KONTROLE / CONDITIONING, VENTILATION, AIR CONTROLE
AGRO FORST & ENERGIETECHNIK
ECO - INNOAVTIONS
SYSTEMAIR

1
1
1

B7
C10 : D7

A20 : B18
ŪDENS APGĀDE UN NOTEKŪDEŅU ATTĪRĪŠANA / WATER SUPPLY AND WASTEWATER TREATMENT

AUGUST LATVIA SERVISS
ENFRIHO

1
1

A4
A8

NOZARES PROFESIONĀLĀS ORGANIZĀCIJAS / PROFESSIONAL ORGANIZATIONS
ESTONIAN, LATVIAN & LITHUANIAN ENVIRONMENT (ELLE) 1 B10

IZGLĪTĪBA UN INOVĀCIJAS / EDUCATION AND INNOVATION
LR PATENTU VALDE 1 A9

CITA / OTHER
BALTIC FARM. MEDIA BL
BŪVLAUKUMS.LV
ENERĢIJA UN PASAULE
GRANIT - SALAMANDRA BALTIC
KANĀDAS VĒSTNIECĪBA
LORITEX
VIDES TEHNIKA

1
1
1
1
1
1
1

A21
B21
A19

C9
A6
P6

A2 : B2

STENDA NR. /
STAND NO.

HALLE /
HALL

UZŅĒMUMA NOSAUKUMS /
COMPANY NAME

SILTUMTEHNIKAS IEKĀRTAS / HEAT ENGINEERING COMPONENTS
ENERGOTAUPOŠAS TEHNOLOĢIJAS UN SISTĒMAS
FAN
GRANDEG
ROBERT BOSCH
TAUNERS
TERMOTECHNIKA
ZAĻĀS VIDES SERVISS

1
1
1
1
1
1
1

C12
D2

B15 : C19
B9
C3

A14
B14

ELEKTROTEHNISKĀS IEKĀRTAS, MATERIĀLI / ELECTROTECHICAL EQUIPMENT, MATERIALS
ELEKTROSTUDIJA
ELPAR
EMITER

1
1
1

A5
C7
C1

GENERGA
JUNG VILNIUS
VIETAL
WITRAKTOR

1
1
1
1

A22
A5
B5
B3

ELEKTROENERĢIJAS RAŽOŠANA / ENERGY PRODUCTION
EFFECTIVE ENERGY TECHNOLOGIES
ENERSTENA
UPB ENERGY

1
1
1

C22 : D21
B6

C15
SILTUMENERĢIJAS RAŽOŠANA PAŠVALDĪBU SEKTORĀ / HEAT PRODUCTION IN THE LOCAL GOVERNMENT SECTOR

HEGEL 1 A17
ENERGOEFEKTIVITĀTES RISINĀJUMI / HEAT PRODUCTION IN THE LOCAL GOVERNMENT SECTOR

AEROC
ĒKAS SILTINĀŠANA
ELGAMA SISTEMOS
IRBEST

1
1
1
1

C10A
A15
C20

A1

http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/planhorse-baltija-144/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/aeroc-8/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/august-latvia-83/
http://buvlaukums.lv/lv
http://buvlaukums.lv/lv
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/enfriho-134/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/fan-584/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/grandeg-124/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/pj-automation-1106/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/buderus-robert-bosch-320/


APDARES MATERIĀLI / FINSHING MATERIALS
AMBE
AMBER WOOD
DAILY ART
JSJ
MĀJAS PALĪGS
NATURIOR
ORAC DECOR
ROZEMAR
SPARK PRO

STENDA NR. /
STAND NO.

HALLE /
HALL

UZŅĒMUMA NOSAUKUMS /
COMPANY NAME

2
2
2
2
2
2
2
2
2

H32
I14 : J15

J33
K20
J25

H31
K5

L23
L31

DALĪBNIEKU SARAKSTS: KATEGORIJAS  /  EXHIBITORS LIST: CATEGORIES

Izstādes ceļveža sponsors:
www.planhorse.com
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JUMTS UN FASĀDE / ROOFS AND FACADES
INTERSTONE
ROZEMAR

2
2

L33
L23

DURVIS UN LOGI / DOORS AND WINDOWS
BEL - DOORS
IĻĢUCIEMS
JSJ
LOGU PASAULE
PRODEX
SALUDS
SKP ALIUMINIS
STAMELA

2
2
2
2
2
2
2
2

J24 : K23
K10 : L13

K20
L10 : M7

I26
J22 : K21

K15
J5

MĒBELES UN DEKORĀCIJAS / FURNITURE AND DECORATION 
ATTĒLS R
ISTRA - A
LINO BALDAI
MŪZAS ISTABA
ROZEMAR

2
2
2
2
2

J13; J10
H10
M12
L27
L23

APGAISMOJUMS UN ELEKTROSISTĒMAS / LIGHTING AND ELECTRICAL SYSTEMS
CITA GAISMA
ELTORS
GAISMAS NAMS
KERA INTERIOR
LEDURO
MEANDR
PLAZA
SMART HOUSE

2
2
2
2
2
2
2
2

H24 : I25
H16 : I17
H24 : I25

J26 : K25
H24 : I25

L3
H24 : I25

K27
SANTEHNIKA / PLUMBING

AMIRELS
INTERSOLS LATVIJA
NIDIJA
SMART PROJECT / KAMINA
ALPHA - TRADE

2
2
2
2
2

H14 : I15
J12; J17

K11
J30 : K31

K20
APKURE / HEATING

APKURES KATLI
DESCO
EVA - ES
INTRA SERVISS
MARE VERPETE
MK BLECXA
OROSI
RIKON AC
SB SOLAR
VILPROS PRAMONE

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

H5
L44
J16
H20

I24 : J23; K29
J27

L17
J6

J4 : K3
J21

http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/planhorse-baltija-144/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/ambe-15/
http://buvlaukums.lv/lv
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/eltors-718/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/eva-es-740/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/intersols-latvija-583/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/kera-interior-1170/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/logu-pasaule-lp-projekti-409/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/naturior-1229/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/orosi-ltd-1091/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/rozemar-231/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/rozemar-231/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/rozemar-231/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/saluds-32/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/sb-solar-77/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/smart-project-kaminalv-587/
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PAVESINES
ROZEMAR

2
2

P1
L23

INTERJERS / INTERIOR
DOMUS LUMINA
FINE DESIGN

2
2

L36
L25

CELTNIECĪBAS PRODUKTI / CONSTRUCTION PRODUCTS
EGA INVEST
EKO ISO
GLASS & WOOD
INTAR - SIJA
JSJ
REVIDA IR KO
ROZEMAR
SERFAS
ZAFE GROUP

2
2
2
2
2
2
2
2
2

K24 : L29
I9

I42
I48

K20
H29
L23
L15
I10

TELPU AKUSTIKA / ROOM ACOUSTICS
UNIQUE 2 I28

TREPES UN MARGAS / STAIRS AND BALUSTRADES
POLIALEX 2 I32 : J29

PIEKĻUVES KONTROLE UN DROŠĪBA / ACCESS CONTROL AND SECURITY
GEFLOR 2 L19

KAMĪNI UN SILDĪTĀJI / ACCESS CONTROL AND SECURITY
KOMFORTA TEHNOLOĢIJAS 2 L43

APRĪKOJUMS UN IEKĀRTAS / EQUIPMENT AND MACHINERY
JSJ 2 L43

CITA / OTHER
ABC.LV
AIDORA
AKVAFORS
BINATEC BALTIJA
GREMA NAMI
JAPESERVISS.LV
JSJ
LAUSTA
REALIA
SNS NODAĻA
SOMU MĀJA
STARPSIENU CENTRS
STIKLA SERVISS
TERMAS
TRI - BIO
URBAN STEP

2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2
2

K39
L11
I21
K7
I10
I10

K20
N6

N10
J2 : K1

K34 : L39
H12 : I13

I30
K4
L7
L5

STENDA NR. /
STAND NO.

HALLE /
HALL

UZŅĒMUMA NOSAUKUMS /
COMPANY NAME

KONDICIONĒŠANA / AIR - CONDITIONING
KLIMATECHNIKA
OROSI
SALNA BALTIC

2
2
2

H23
L17
M20

ŪDENSAPGĀDE / WATER SUPPLAY
ACQUA PULITA LATVIA 2 L35

KANALIZĀCIJA / SEWERAGE
TRAIDENIS 2 I2A : J3

ĀRTELPA, DĀRZS UN TERASE / OUTDOOR, GARDEN AND TERACCE
KOLLE BETON
MEDRIEVE
MOBIFENCE

2
2
2

I29
P7

K16

http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/planhorse-baltija-144/
http://buvlaukums.lv/lv
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/eko-iso-384/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/kolle-beton-127/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/kaminipluslv-komforta-tehnologijas-613/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/mobifence-asto-group-1155/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/orosi-ltd-1091/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/rozemar-231/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/rozemar-231/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/somu-maja-248/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/unique-157/


DALĪBNIEKU SARAKSTS: VIZĪTKARTES  /  EXHIBITORS LIST: DIRECTORY

UZŅĒMUMU KONTAKTI /
COMPANY CONTACTS

ABC.LV 
Halle Nr. 2 |  Stends Nr. K39
Blaumaņa iela 38/40, Rīga
Latvija, LV-1011
T. +371 67770711

ACQUA PULITA LATVIA
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. L35
Ieriķu iela 15/3, Rīga
Latvija, LV-1084
T. +371 66118036

AEROC
Halle Nr. 1  |  Stends Nr. C10A
Ropažu iela 10, Rīga
Latvija, LV-1039
T. +371 67418412

AGRO FORST & ENERGIETECHNIK
Halle Nr. 1  |  Stends Nr. B7
Rīgas iela 115A, Salaspils
Latvija, LV-2169
T. +371 67388688

AIDORA
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. L11
Metalo 23, Viļņa
Lietuva, LT-02190
T. +370 52395767

AKVAFORS
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. I21
Kr. Valdemāra iela 95-2, Rīga
Latvija, LV-1013
T. +371 22336877

ALPHA - TRADE
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. K20
Biķernieku iela 126/4 - 16, Rīga
Latvija, LV-1079
T. +371 28399465

AMBE
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. H32
Jūrmalas gatve 37A, Rīga
Latvija, LV-1067
T. +371 67461197

AMBER WOOD
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. I14 : J15
"Vārnas", Mežciems, Jaunsvirlaukas pag.,
Jelgavas nov., Latvija, LV-3001
T. +371 27022220

AMIRELS
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. H14 : I15
Krustbaznīcas iela 11, Rīga
Latvija, LV-1006
T. +371 67701633

A

Izstādes ceļveža sponsors:
www.planhorse.com
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APKURES KATLI
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. H5
Maskavas iela 456A, Rīga
Latvija, LV-1063
T. +371 67501262

ATTĒLS R
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. J13; J10
Maskavas iela 454C, Rīga
Latvija, LV-1063
T. +371 67846681

AUGUST LATVIA SERVISS
Halle Nr. 1  |  Stends Nr. A4
Sliežu iela 6, Rīga
Latvija, LV-1005
T. +371 26067676

BALTIC FARM. MEDIA BL
Halle Nr. 1  |  Stends Nr. A21
Druvienas iela 21-56, Rīga
Latvija, LV-1079
T. +371 29641027

BEL - DOORS
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. J24 : K23
Lubānas iela 52, Rīga
Latvija, LV-1073
T. +371 28440755

BINATEC BALTIJA
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. K7
Brīvības iela 37-1, Rīga
Latvija, LV-1010
T. +371 20008080

BŪVLAUKUMS.LV
Halle Nr. 1  |  Stends Nr. B21
Mūkusalas iela 41B, Rīga
Latvija, LV-1004
T. +371 27748088
F. +371 66163588
info@buvlaukums.lv
www.buvlaukums.lv

CITA GAISMA
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. H24 : I25
Brīvības iela 106, Rīga
Latvija, LV-1001
T. +371 67296530

B

bū laukumsv .lv

DAILY ART 
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. J33
Mainu 19, Klaipēda
Lietuva, LT-94101
T. +370 65633790

DESCO
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. L44
Institūta iela 1, Ulbroka
Latvija, LV-2130
T. +371 29112534

DOMUS LUMINA
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. L36
Karkazų g. 51, Karkazų k., Garliavos aply. 
Sen., Kauno raj. sav., 
Lietuva, LT-53277
T. +370 37261626

ECO - INNOAVTIONS
Halle Nr. 1  |  Stends Nr. C10 : D7
Ulbrokas iela 44A, Rīga
Latvija, LV-1021
T. +371 29474608

EFFECTIVE ENERGY TECHNOLOGIES
Halle Nr. 1  |  Stends Nr. C22 : D21
Heid-Werkstrasse 9, Stockerau
Austrija, A-2000
T. +43 6643264955

EGA INVEST
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. K24 : L29
Žemaites g. 57, Gargždai
Lietuva, LT-96124
T. +370 61133008

ĒKAS SILTINĀŠANA
Halle Nr. 1  |  Stends Nr. A15
Liepu aleja 22, Babīte
Latvija, LV-2101
T. +371 26431341

EKO ISO
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. I9
Višķu iela 17, Daugavpils
Latvija, LV-5410
T. +371 67199348

ELEKTROSTUDIJA
Halle Nr. 1  |  Stends Nr. A5
Ieriķu iela 67A, Rīga
Latvija, LV-1084
+371 67550777

C

D

E
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ELGAMA SISTEMOS
Halle Nr. 1  |  Stends Nr. C20
Visorių st. 2, Viļņa
Lietuva, LT-08300
T. +370 52375017

ELPAR
Halle Nr. 1  |  Stends Nr. C7
Starta iela 4, Rīga
Latvija, LV-1026
T. +371 66662837 
F. +371 66662838 
ilja.belajevs@inbox.lv
www.elpar.lv

ELTORS
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. H16 : I17
Bieķensalas iela 3A, Rīga
Latvija, LV-1004
T. +371 67610600

EMITER
Halle Nr. 1  |  Stends Nr. C1
Skrudlak str. 3, Limanowa
Polija, 34-600
T. +48 505144213

ENERGOTAUPOŠAS TEHNOLOĢIJAS
UN SISTĒMAS
Halle Nr. 1  |  Stends Nr. C12
Vienības gatve 18A, Rīga
Latvija, LV-1004
T. +371 29428394

ENERĢIJA UN PASAULE
Halle Nr. 1  |  Stends Nr. A19
Dzirciema iela 121-313, Rīga
Latvija, LV-1050
T.+ 371 29206867

ENERSTENA
Halle Nr. 1  |  Stends Nr. B6
Raktazoliu str. 21, Kauņa
Lietuva, LT-52181
T. +370 37373231

ENFRIHO
Halle Nr. 1  |  Stends Nr. A8
Muižas iela 5, Ādaži
Latvija, LV-2164
T. +371 26552789

ESTONIAN, LATVIAN & LITHUANIAN 
ENVIRONMENT (ELLE)
Halle Nr. 1  |  Stends Nr. B10 
Skolas iela 10-8, Rīga
Latvija, LV-1010
T. +371 67242411

DALĪBNIEKU SARAKSTS: VIZĪTKARTES  /  EXHIBITORS LIST: DIRECTORYS
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EVA - ES
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. J16
Baltā iela 27, Rīga
Latvija, LV-1055
T. +371 29219259

FAN
Halle Nr.1  |  Stends Nr. D2
Ventspils iela 15, Rīga
Latvija, LV-1002
T. +371 67615034

FINE DESIGN
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. L25
Skujenes iela 13-24, Rīga
Latvija, LV-1055
T. +371 20340002

GAISMAS NAMS
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. H24 : I25
Brīvības iela 97, Rīga
Latvija, LV-1001
T. +371 67310131

GEFLOR
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. L19
Vijciema iela 1A, Rīga
Latvija, LV-1006
T. +371 67554648

GENERGA
Halle Nr. 1  |  Stends Nr. A22
Naglio str. 4A, Kauņa
Lietuva, LT-52367
T. +370 37455456

GLASS & WOOD
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. I42
"Rosalia", Saurieši, Salaspils nov.,
Latvija, LV-2118
T. +371 29444421

GRANDEG
Halle Nr. 1  |  Stends Nr. B15 : C19
Valdemāra iela 99A, Ainaži
Latvija, LV-4035
T. +371 67185959

GRANIT - SALAMANDRA BALTIC
Halle Nr. 1  |  Stends Nr. C9
Lubānas iela 66, Rīga
Latvija, LV-1073
T. +371 26309986

GREMA NAMI
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. I10
Daugavpils iela 57, Rīga
Latvija, LV-1003
T. +371 25669777

HEGEL
Halle Nr. 1  |  Stends Nr. A17
Tallinas iela 13, Rīga
Latvija, LV-1010
T. +371 67373718

IĻĢUCIEMS
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. K10 : L13
Katlakalna 11B, Rīga
Latvija, LV-1073
T. +371 67149816

INTAR - SIJA
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. I48
Duntes iela 11, Rīga
Latvija, LV-1013
T. +371 67373650

INTERSOLS LATVIJA
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. J12; J17
Bauskas iela 3, Rīga
Latvija, LV-1004
T. +371 67600860

INTERSTONE
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. L33
Stowackiego str.  4c/14, Andrychow
Polija, 34-120
T. +48 338704690

INTRA SERVISS
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. H20
Jūrkalnes iela 15/25, Rīga
Latvija, LV-1046
T. +371 28353600

IRBEST
Halle Nr. 1  |  Stends Nr. A1
Kurzemes pr. 84, Rīga
Latvija, LV-1067
T. +371 29185110

ISTRA - A
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. H10
"Klinķeri", Dreiliņi, Rīga
Latvija, LV-2130
T. +371 67250154
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JAPESERVISS.LV
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. I10
Daugavpils iela 57, Rīga
Latvija, LV-1003
T. +371 29146323

JSJ
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. K20
Ikšķiles iela 4-1, Ogre
Latvija, LV-5001
T. +371 27540585
trade@jsj.lv
www.jsj.lv

JUNG VILNIUS
Halle Nr. 1  |  Stends Nr. A5
Zirmunu str. 68, Vilnius
Lietuva, LT-09124
T. +370 52361919

KANĀDAS VĒSTNIECĪBA
Halle Nr. 1  |  Stends Nr. A6
Baznīcas iela 20/22, Rīga
Latvija, LV-1010
T. +371 67813946

KERA INTERIOR
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. J26 : K25
Ulbrokas iela 42G, Rīga
Latvija, LV-1021
T. +371 28348222

KLIMATECHNIKA
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. H23
Katlakalna iela 1, Rīga
Latvija, LV-1073
T.  +371 26148480

KOLLE BETON
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. I29
Guberņciema iela 8, Rīga
Latvija, LV-1016 
T. +371 67424285

KOMFORTA TEHNOLOĢIJAS
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. L43
Vienības gatve 81, Rīga
Latvija, LV-1004
T. +371 28662412

DALĪBNIEKU SARAKSTS: VIZĪTKARTES  /  EXHIBITORS LIST: DIRECTORY
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LATTELECOM TELEMETRIJA
Halle Nr. 1  |  Stends Nr. B11
Dzirnavu iela 105, Rīga
Latvija, LV-1011
T. +371 67177177
F. +371 80007778
lattelecom@lattelecom.lv
www.telemetrija.lv

Lattelecom Telemetrija ir pakalpojums, kas 
nodrošina iekārtu informācijas, datu 
nolasīšanu un transportu no ēkas 
komunālo pakalpojumu, spiediena un 
citām mērierīcēm un nodrošina to 
atrādīšanu elektroniskā veidā. Lai ierīkotu 
pakalpojumu nav nepie- ciešamas 
investīcijas datu nolasī- šanas iekārtās, 
pietiek, ja ir uzstādīta mērierīce ar iespēju 
veikt datu pārraidi.

Pakalpojums ietver:

sasniegšanu vai mērījumu neatbilstību 
periodā noteiktajai vērtībai;
• Ūdens un apkures patēriņa nolasi dzīvoklī, 
ēkas pagrabā un infrastruktūrā;
• Iekārtu informācijas nolasi, piemēram, 
apkures katla vai sūkņa darbība;
• Atskaites un pārskatus, piemēram, 
norēķinu datu atskaite;
• Temperatūras un mitruma rādījumu 
nolasi;
• Elektrības piegādes indikāciju;
• Ūdens spiediena mērījumus.

Zvaniet un uzziniet vairāk!

LATVIJAS ENERGOEFEKTIVITĀTES 
ASOCIĀCIJA (LATEA)
Halle Nr. 1  |  Stends Nr. B16
Akadēmijas laukums 1-1, Rīga
Latvija, LV-1050
T. +371 29539196

LAUSTA
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. N6
Kulautuvos str. 20, Kauņa
Lietuva, LT-47192
T. +370 37260676

LEDURO
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. H24 : I25
Mūkusalalas iela 41B, Rīga
Latvija, LV-1004
T. +371 67061950

LINO BALDAI
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. M12
P. Lukšio g. 32, Viļņa
Lietuva, LT-09108
T. +370 61563101

LOGU PASAULE
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. L10 : M7
Zvaigžņu iela 30, Rīga
Latvija, LV-1009
T. +371 67311361

LORITEX
Halle Nr. Āra  |  Stends Nr. P6
Bauskas iela 58A-12, Rīga
Latvija, LV-1004
T. +371 28115060

LATVIJAS REPUBLIKAS PATENTU VALDE
Halle Nr. 1  |  Stends Nr. A9
Citadeles iela 7/70, Rīga
Latvija, LV-1010
T. +371 67099600
F. +371 67099650
valde@lrpv.gov.lv
www.lrpv.gov.lv

LU VIDES UN TEHNOLOĢISKO PROCESU 
MATEMATISKĀS MODELĒŠANAS 
LABORATORIJA
Halle Nr. 1 |  Stends Nr. A7
Zeļļu iela 8, Rīga
Latvija, LV-1004
T. +371 67033784
F. +371 67033780
andris.jakovics@lu.lv
www.modlab.lv

Piedāvājam padziļinātu ēku ener- 
goefektivitātes un termiskā komforta 

telpu blīvējuma, faktiskās gaisa apmaiņas, 
būv- konstrukciju siltuma caurlaidības un 
mitruma mērījumus, kā arī 3D

J

K

telemetrija

L
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termoklimatisko apstākļu telpās un 
būvkonstrukcijās modelēšanu. Izstrādātu 
internetā bāzētu, lietotājam draudzīgu ēku 
ener- gopatēriņa aprēķina apsildei un 
dzesēšanai programmu HeatMod, kas 
piemērota arī zema ener- gopatēriņa ēkām 
un ļauj ģenerēt jaunākajiem Latvijas 
normatīviem atbilstošu energo- 

Projekta Nr.: 2013/0027/1DP/1.1.1.2.0/13 
/APIA/VIAA/007

MĀJAS PALĪGS
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. J25
18. Novembra iela 105, Daugavpils
Latvija, LV-5404
T. +371 65421126

MARE VERPETE
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. I24 : J23; K29
Balasta dambis 13, Rīga
Latvija, LV-1048
T. +371 26331441

MEANDR
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. L3
Bieķensalas iela 5, Rīga
Latvija, LV-1004
T. +371 67627834

MEDRIEVE
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. P7 
Lentpjuves str. 15, Rubikai, Mazeikiu dstr.
Lietuva, LT-89357
T. +370 68676861

MK BLECXA
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. J27 
Geniu st. 2, Visalauke
Lietuva, LT-15101
T. +370 68030285

MOBIFENCE
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. K16
Kr. Valdemāra 38, kab.406-3, Rīga
Latvija, LV-1010
T. +371 28874704
astogroupp@gmail.com 
www.mobifence.eu

MŪZAS ISTABA
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. L27
Jaunmoku iela 13, Rīga
Latvija, LV-1046
T. +371 67893644

NATURIOR
Halle Nr. 2  |  Stends Nr.  H31
Taku iela 8, Garkalnes nov., Berģi
Latvija, LV-1024
T. +371 28489000

NIDIJA
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. K11
Brīvības gatve 301, Rīga
Latvija, LV-1006
T. +371 67542406

ORAC DECOR
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. K5
Mūkusalas iela 45/47, Rīga
Latvija, LV-1004
T. +371 67815353

OROSI
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. L17
Matīsa iela 103A, Rīga
Latvija, LV-1019
T. +371 67202838
F. +371 67202838
orosiltd@gmail.com
www.orosi.lv

Mūsu darbības mērķis - sniegt 
patērētājiem komfortu, izmantojot 
energoefektīvas tehnoloģijas viņu ērtībām.

Apkures jomā tās ir infrasarkanās 
tehnoloģijas dzīvojamajām tel- pām, 

sildītāju segmentā pārstāvam Itālijas 
kompāniju Star Progetti, kuras Varmatec 
produktu līnija nodrošina momentānu, 
intensīvu siltumu. Garo viļņu sildītāju 
segmentā esam AOX ierīču izplatītājs 
Eiropā. Ventilā- cijas un gaisa kvalitātes 
jomā Latvijā pārstāvam Lielbritānijas 
kompāniju Vent-Axia. 

M

O

N

UZŅĒMUMU KONTAKTI /
COMPANY CONTACTS

http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/mobifence-asto-group-1155/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/naturior-1229/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/orosi-ltd-1091/
http://www.deco-light.lv/


PAVESINES
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. P1
Piliakalnio 28, Daubariai, Mazeikiu dstr.
Lietuva, LT-89145
T. +370 62076026

PHOTON - L NORDIC
Halle Nr. 1  |  Stends Nr. C5
Emīla Melngaiļa iela 2-31, Rīga
Latvija, LV-1010
T. +371 67495100

PJ - AUTOMATION
Halle Nr. 1  |  Stends Nr. A10
Braslas iela 19, Rīga
Latvija, LV-1084
T. +37167560190

PLAZA
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. H24 : I25
Mūkusalas iela 41B, Rīga
Latvija, LV-1004
T. +371 67061950

POLIALEX
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. I32 : J29
Jūrmalas gatve 123B, Rīga
Latvija, LV-1029
T. +371 26877942

PRODEX
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. I26
Katlakalna iela 6, Rīga
Latvija, LV-1073
T. +371 67775762

REALIA
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. N10
Ģertrūdes iela 103-32, Rīga
Latvija, LV-1009
T. +371 20324156

REVIDA IR KO
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. H29
Draugystes g. 4-101, Mažeikiai
Lietuva, LT-89169
T. +370 68577597

RIKON AC
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. J6
Straupes iela 3, Rīga
Latvija, LV-1073
T. +371 67310975

DALĪBNIEKU SARAKSTS: VIZĪTKARTES  /  EXHIBITORS LIST: DIRECTORY
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RĪGAS DJ SKOLA
Halle Nr. 1  |  Stends Nr. B21
Ģertrūdes iela 3, Rīga
Latvija, LV-1010
T. +371 26836881
skola@rigasdjskola.lv
www.rigasdjskola.lv

ROBERT BOSCH
Halle Nr. 1  |  Stends Nr. B9
Zeltiņu iela 131, Mārupe
Latvija, LV-2167
T. +371 67802080

ROZEMAR
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. L23
"Baltrozes", Mārupes nov., Mārupe
Latvija, LV-2166
T. +371 29447303
info@rozemar.lv
www.rozemar.lv

SALNA BALTIC
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. M20
Lāčplēša iela 92, Rīga
Latvija LV-1003
T. +371 66116600

SALUDS
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. J22 : K21
Salamandras iela 1, Rīga
Latvija, LV-1024
T. +371 67522353

SB SOLAR
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. J4 : K3
Liepājas iela 23, Rīga
Latvija, LV-1002
T. +371 67440434

SERFAS
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. L15
Technikos g. 7C, Kauņa
Lietuva, LT-51209
T. +370 37400229

SKP ALIUMINIS
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. K15
Chemijos g. 29H, Kauņa
Lietuva, LT-51333
T. +370 65520572

SMART HOUSE
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. K27
Brīvības iela 342-33, Rīga
Latvija, LV-1006
T. +371 24503503

SMART PROJECT / KAMINA
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. J30 : K31
K. Ulmaņa gatve 2A, Rīga
Latvija, LV-1004
T. +371 67281980

SNS NODAĻA
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. J2 : K1
Katlakalna iela 11 K-2, Rīga
Latvija, LV-1073
T. +371 67549839

SOLET TECHNICS
Halle Nr. 1  |  Stends Nr. D9
Zirmunu str. 139, Viļņa
Lietuva, LT-09120
T. +370 52363691

SOMU MĀJA
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. K34 : L39
Vienības gatve 87, Rīga
Latvija, LV-1004
T. +371 66103030

SPARK PRO
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. L31
Stiebru iela 4-7, Rīga
Latvija, LV-1015
T. +371 26005577

STAMELA
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. J5
Pramones g. 6A, Šilute
Lietuva, LT-99116
T. +370 44176700

STARPSIENU CENTRS
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. H12 : I13
Meža iela 4A, Rīga
Latvija, LV-1048
T. +371 67614669

STIKLA SERVISS
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. I30
Ganību dambis 31-104, Rīga
Latvija, LV-1005
T. +371 67472933
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UZŅĒMUMU KONTAKTI /
COMPANY CONTACTS

Istādes dalībnieku piedāvātos produktus skatīt sadaļā “DALĪBNIEKU PRODUKTI”

Izvērstāka informācija par uzņēmumu atrodama www.buvlaukums.lv
More detailed information about the company can be found on www.buvlaukums.lv

http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/planhorse-baltija-144/
http://buvlaukums.lv/lv
http://buvlaukums.lv/lv
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/pj-automation-1106/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/buderus-robert-bosch-320/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/rozemar-231/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/saluds-32/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/sb-solar-77/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/smart-project-kaminalv-587/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/somu-maja-248/
http://rigasdjskola.lv/blog/archive


VALIS
Halle Nr. 1  |  Stends Nr. A13
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. J36 : K37
Brīvības iela 167, Rīga
Latvija, LV-1012
T. +371 67377266

VIDES TEHNIKA
Halle Nr. 1  |  Stends Nr. A2 : B2
Maskavas iela 322D, Rīga
Latvija, LV-1063
T. +371 28320222

VIETAL
Halle Nr. 1  |  Stends Nr. B5
Krēsliņu iela 2, Mārupe
Latvija, LV-2167
T. +371 20210028

VILPROS PRAMONE
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. J21
Izabeline, Viļņa
Lietuva, LT-14200
T. +370 52740200

WITRAKTOR
Halle Nr. 1  |  Stends Nr. B3
"Ziedu gravas", Mārupe
Latvija, LV-2167
T. +371 67703513

ZAFE GROUP
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. I10
Tērbatas iela 47-2, Rīga
Latvija, LV-1011
T. +371 25669777

ZAĻĀS VIDES SERVISS
Halle Nr. 1  |  Stends Nr. B14
Krūzes iela 38, Rīga
Latvija, LV-1002
T. +371 20209111

ZAĻO TEHNOLOĢIJU KLASTERIS
Halle Nr. 1  |  Stends Nr. D16
Graudu iela 17/19-2, Liepāja
Latvija, LV-3401
T. +371 27710670

VSYSTEMAIR
Halle Nr. 1  |  Stends Nr. A20 : B18
Balasta dambis 80A, Rīga
Latvija, LV-1048
T. +371 67601841

TAUNERS
Halle Nr. 1  |  Stends Nr. C3
Institūta iela 2, Salaspils
Latvija, LV-2169
T. +371 67525124

TERMAS
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. K4
J. Basanavičiaus g. 101B, Šiauliai
Lietuva, LT-76129
T. +370 62350820

TERMOTECHNIKA
Halle Nr. 1  |  Stends Nr. A14
Raktazoliu str. 21, Kauņa
Lietuva, LT-52181
T. +370 37311662

TRAIDENIS
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. I2A : J3
Pramonės g. 31B, Alytus
Lietuva, LT-62175
T. +370 31578263

TRI - BIO
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. L7
Klijānu iela 2D-313, Rīga
Latvija, LV-1013
T. +371 67480572

UNIQUE
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. I28
Duntes iela 19A, Rīga
Latvija, LV-1005
T. +371 28661773

UPB ENERGY
Halle Nr. 1  |  Stends Nr. C15
Dzintaru iela 17, Liepāja
Latvija, LV-3401
T. +371 26119084

URBAN STEP
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. L5
Mūkusalas iela 72B, Rīga
Latvija, LV-1004
T. +371 2663770
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Planhorse ir pasaules līderis produktu ražošanā, 
kas paredzēti liela formāta dokumentu glabāšanai 
un arhivēšanai. Piem. rasējumu, karšu, shēmu u.c. 
lielformāta dokumetu glabāšanai. Planhorse 
arhivēšanas iekārtas nodrošina ātru piekļuvi un 
vieglu orientēšanos liela formāta dokumentos.

UZŅĒMUMU KONTAKTI /
COMPANY CONTACTS

http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/planhorse-baltija-144/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/unique-157/
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Izstādes ceļveža sponsors:
www.planhorse.com
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NATURIOR
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. H31 
Taku iela 8, Garkalnes novads
Berģi, Latvija, LV-1024
T. +371 28489000
naturior.lv@gmail.com
www.naturior.lv

Iespējas  izmantot koksni interjerā ir 
gandrīz neierobežotas. 
Mēs piedāvājam  pilnīgi jaunu 

Katrs mozaīkas gabaliņš ir unikāls un 
neatkārtojams, jo tas ir no dabīga 
koka. Nav svarīgi, vai  izvēlaties 
izrotāt visu sienu vai tikai atsevišķas 
detaļas - mājas, vannasistabas, 
biroja, restorāna, viesnīcas vai 
veikala interjerā  - jebkurā situācijā 
koka mozaīka  dos komfortu un 
individualitāti, kā arī rotās un 
piepildīs telpu.

Piešķiriet savam interjeram vairāk 
dabiskumu un siltumu!

NATURIOR MOSAICS

Būvlaukums.lv kods: PR0721

PJ AUTOMATION
Halle Nr. 1  |  Stends Nr. A10 
Braslas iela 19, Rīga
Latvija, LV-1084
T. +371 67560190
F. +371 67560199
kimmo.korpilahti@pj-automation.com
www.pj-automation.com

Šī savienojuma patīkamā simetrija, 
izmantotie materiāli un modernās 
LED tehnoloģijas ir izcilas.

Cilvēks vienmēr ir izjutis gaismas 
valdzinājumu. Gaisma sniedz 
komfortu. Gaisma rada īpašu 
atmosfēru. Gaisma sniez individu- 
ālus akcentus. Inovācijas rītdienai. 
Daudz kas ir mainījies kopš laika, kad 
tika izgudrota spuldzīte gan 
tehnoloģiskajos nosacījumos, gan 
dizainā. Daudzi praktiski apgaismo-
juma avoti ir kļuvuši par moderniem 
apgaismojuma objektiem un tiek 
izmantoti kā gaismas elementi, kas 
piesaista uzmanību.

LED griestu lampa 
AVIGNON no WOFI

Būvlaukums.lv kods: PR0710 

ROZEMAR
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. L23 
Baltrozes, Mārupes novads
Rīgas rajons, Latvija, LV-2166
T. +371 29447303
info@rozemar.lv
www.rozemar.lv

Austrijā ražotā ADLER Pullex Silver-
wood lazūra ir īpaši augstvērtīgs 
koksnes apdares materiāls, kas 
paredzēts koka fasādēm un terasēm.

Lazūra atgrūž ūdeni, tā iesūcas 
koksnē, neveidojot plēvi uz virsmas, 
tā ļauj koksnei “elpot”. Pievienotās 
īpašās sastāvdaļas ilgstoši aizsargā 
koksni pret mitruma, baktēriju un UV 
starojuma kaitīgo ietekmi. 

ADLER Pullex Silverwood nodrošina 
sevišķi labu koksnes toņa noturību. 

Šai lazūrai ir pieci pamattoņi.

Naturālu pelēko toņu
lazūra fasādēm

Būvlaukums.lv kods: PR0718 

http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/planhorse-baltija-144/
http://buvlaukums.lv/lv
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/naturior-1229/
http://buvlaukums.lv/lv/products/koka-mozaikas-flizes-naturior-mosaics-1000/
http://buvlaukums.lv/lv/products/koka-mozaikas-flizes-naturior-mosaics-1000/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/pj-automation-1106/
http://buvlaukums.lv/lv/products/led-stavlampa-avignon-989/
http://buvlaukums.lv/lv/products/led-stavlampa-avignon-989/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/rozemar-231/
http://buvlaukums.lv/lv/products/naturalu-peleko-tonu-lazura-fasadem-pullex-silverw-997/
http://buvlaukums.lv/lv/products/naturalu-peleko-tonu-lazura-fasadem-pullex-silverw-997/


FAN
Halle Nr. 1  |  Stends Nr. D2 
Ventspils iela 15, Rīga
Latvija, LV-1002
T. +371 67615034
T. +371 29468207
F. +371 67615737
fan@fan.lv
www.fan.lv

Sadarbībā ar čehu rūpnīcu VIADRUS 
izstrādāts universāls centrālapkures 
katls FANDA. To var kurināt vienlai- 
cīgi gan ar malku, gan granulām, nav 
vajadzīga nekāda pārbūve. Katls 
izliets un sapresēts no čuguna 
sekcijām, apakšējā daļa izveidota no 
karstumizturīga katlu tērauda, kurā 
iebūvēts granulu deglis. 
Katlam ir automātiskā aizdedzi- 
nāšana, viegla kontrole granulu 
padevei, katla vadība iespējama arī 
no istabas temperatūras. Katla 
komplektā ietilpst 80 kg granulu 
tvertne. Granulu degļa novietojums 
var būt gan labajā, gan kreisajā katla 
pusē.

Universāls centrālapkures
katls (malka + granulas)

Būvlaukums.lv kods: PR0698 

DALĪBNIEKU PRODUKTI  /  EXHIBITOR’S PRODUCTS
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EKO ISO
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. I 9 
Višķu iela 17, Daugavpils
Latvija, LV-5410
T. +371 25443368
info@ekoiso.com 
www.ekoiso.com

Ekovates tehniskās īpašības, kā piem. 
siltumvadītspēja, gaisa caurlaidība, 
mitrumizturība, skaņas izolācija un 
uguns izturība – pārspēj tradicion- 
ālos siltumizolācijas materiālus. 

Vienīgais Latvijā celulozes siltum- 
izolācijas - ekovates ražošanas uzņē- 
mums aicina apmeklēt stendu Nr. I-9, 
lai uzzinātu kā efektīvi, kvalitatīvi, 
ekonomiski un ekoloģiski sagatavot 
Jūsu māju ziemai! Jums būs iespēja 
vairāk uzzināt par celulozes 
siltumizolācijas EKOWOOL īpašībām, 
ar stendu palīdzību redzēt kā 
siltumizolācija „strādā”, kā arī saņemt 
meistaru konsultācijas.

Celulozes siltumizolācija -
ekovate

Būvlaukums.lv kods: PR0722

MOBIFENCE | ASTO GROUP
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. K16 
Kr. Valdemāra iela 38, Rīga
Latvija, LV-1010
T. +371 28874704
mobifence@mobifence.eu
www.mobifence.eu

Žoga MOBIFENCE unikālā īpašība ir 
tā vienkāršā uzstādīšana – to var 
uzstādīt jebkurš, nepiesaistot speci- 
ālistus. Žoga MOBIFENCE uzstādī- 
šanai un lietošanai nav ierobežo- 
jumu - to var uzstādīt un lietot gan 
privātmāju pagalmos un apdzīvotās 
vietās, gan arī industriālajās zonās, 
noliktavās un cita veida būvēs. Žoga 
MOBIFENCE stieņu sistēma izgata-
vota no cinkota tērauda elementiem. 
Stieņu sistēmas elementu izkārto- 
jums tiek piedāvāts divos standarta 
risinājumos: vertikālā un horizontālā. 
Žogu MOBIFENCE iespējams pārklāt 
ar noturīgu pārklājumu, kas piemē- 
rotas tieši šāda veida metālam.

Viegli uzstādāms cinkotā
tērauda žogs | MobiFence

Būvlaukums.lv kods: PR0700 

Izstādes ceļveža sponsors:
www.planhorse.com

http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/planhorse-baltija-144/
http://buvlaukums.lv/lv
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/eko-iso-384/
http://buvlaukums.lv/lv/products/ekovate-ekowool-1001/
http://buvlaukums.lv/lv/products/ekovate-ekowool-1001/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/fan-584/
http://buvlaukums.lv/lv/products/kombinetais-malka-granulas-centralapkures-katls-fa-977/
http://buvlaukums.lv/lv/products/kombinetais-malka-granulas-centralapkures-katls-fa-977/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/mobifence-asto-group-1155/
http://buvlaukums.lv/lv/products/viegli-uzstadams-cinkota-terauda-zogs-mobifence-979/
http://buvlaukums.lv/lv/products/viegli-uzstadams-cinkota-terauda-zogs-mobifence-979/


Izstādes ceļveža sponsors:
www.planhorse.com
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IZSTĀDES DALĪBNIEKU PIEDĀVĀTIE PRODUKTI  / 
PRODUCTS OFFERED BY EXHIBITORS

AUGUST LATVIA SERVISS
Halle Nr. 1  |  Stends Nr. A4 
Sliežu iela 6, Rīga
Latvija, LV-1005
T. +371 26067676
info@august.lv
www.august.lv

Notekūdeņu bioloģiskās attīrīšanas 
iekārtas ir efektīvākais veids kā 
apsaimniekot sadzīvē radušos 
kanalizācijas ūdeņus. Mūsdienīgs 
risinājums privātmāju īpašniekiem 
par labāko cenu Latvijā, vieni no 
augstākajiem attīrītā ūdens 
parametriem, notekūdeņi tiek attīrīti 
līdz tādai pakāpei, ka tos drīkst 
novadīt atklātā vidē. Visa mūsu 

iekārtām ir nodrošināts CE 
marķējums.

Notekūdeņu bioloģiskās
attīrīšanas iekārta ATP

Būvlaukums.lv kods: PR0262 

OROSI
Halle Nr. 2  |  Stends Nr. L17 
Matīsa iela 103 A, Rīga
Latvija, LV-1009
T. +371 67202838
F. +371 67202838
orosiltd@gmail.com
www.orosi.lv

Īpašības un priekšrocības:
Piemērots 100 mm diametra atverēm 
un ideāls remontdarbiem;
80 % siltuma atgūšana;
Samazina Jūsu oglekļa pēdas nospie-
dumu;
Vadības kontroles izvēle;
Vispiemērotākais remontdarbu un 
renovāciju veikšanai;
Uzstādījumi vasaras apstākļiem;
Palīdz novērst trokšņu iekļūšanu;
Nepārtraukta vai neregulāra darbība;
Atbilst visām celtniecības prasībām;
Zems elektrības patēriņš 0.3W /l/s;
IPX4 aizsardzības pakāpe.

Siltuma apmaiņas 
ventilators - rekuperators

Būvlaukums.lv kods: PR0720 

GRANDEG TURBO granulu 
apkures katlu kur un pelnu 

ir automatiz To kons-
trukcija un programma ir 
projekt pamatojoties uz padzi-
in tu granulu deg anas zik li 

misko procesu izp ti. Granulu 
apkures katla darb bas rezult
tiek pr uztur v telpas 

un sagatavots vaja-
dz gais karst  dens daudzums. 
TURBO s rijas apkures katlos 
izmant ijas 
garant  si ltuma ra o anu ar 
v iszem k aj m izmaks m un 

inv .
R ots Lat

GRANDEG
Halle Nr. 1  |  Stends Nr. B15 : C19 

ve 439, R
Latvija, LV-1024
T. +371 67185959
F. +371 67185958
info@grandeg.lv
www.grandeg.lv

Granulu apkures katls Turbo
Jauda 70 - 500 kW

Būvlaukums.lv kods: PR0529 

http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/planhorse-baltija-144/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/august-latvia-83/
http://buvlaukums.lv/lv/products/notekudenu-biologiskas-attirisanas-iekarta-privatm-500/
http://buvlaukums.lv/lv/products/notekudenu-biologiskas-attirisanas-iekarta-privatm-500/
http://buvlaukums.lv/lv
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/grandeg-124/
http://buvlaukums.lv/lv/products/granulu-apkures-katls-grandeg-gd-turbo-200-807/
http://buvlaukums.lv/lv/products/granulu-apkures-katls-grandeg-gd-turbo-200-807/
http://buvlaukums.lv/lv/companies/company/orosi-ltd-1091/
http://buvlaukums.lv/lv/products/siltuma-apmainas-ventilators-rekuperators-lo-carbo-999/
http://buvlaukums.lv/lv/products/siltuma-apmainas-ventilators-rekuperators-lo-carbo-999/


http://rigasdjskola.lv/blog/archive


Vairāk informācijas: +371 277 48 088 | info@buvlaukums.lv | www.buvlaukums.lv 

Sekojiet mums arī sociālājos tīklos Twitter un Facebook

bū laukumsv .lv
ARHITEKTŪRA      BŪVNIECĪBA      DIZAINS

http://buvlaukums.lv/lv
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